Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

Dbr. Affectus: in 2o casu n̄ datur diversitas eo quod ipsorum idea q̄o distinctio
est in ipsis n̄ est nisi q̄ illi cum funditis in se: 147. Dbr. In 2o
casu idea illis sibi ingeneratur, et si eadem ratio eorum talis ex potas
lute, illud m̄ datur, ex potas etiam illa liquefacit, quatenus in g. lute
particulas humidas excludit, quae dem ex se sunt hucusq̄ tangunt levisora
aere. Quia separantur, cum castia in cerea particula tenaces m̄nem ac
glutinantur, ut volare n̄ possit q̄o, mella est ex pte ipsi affectu illa
tota diversitas se tenet ex pte particulari in lute fugacem, in pura
flexibilitate et glutinositate. Solvantur objectiones.

Dbr. 9. cum Thomistis: in 1mo casu n̄ datur nisi identitatem virtutalem.
Sunt cerea et lute sunt ex cerea solis, ita cerebri et spiritus sunt ex cerea ad
q̄o sunt idem spiritus. Philosophus est in sole, ita est in ea idem ibi status
ipsi. 2o disparitas est: q̄o longe alij modus est quo agit spiritus et quo agit lute
sequuntur ex pte nostra est tanta diversitas organorum, ut merito dicitur
potentia dissimulantur, cum hi in sole sunt eadem castia quibz lique-
faciat et mouet, unde una est eadem potas a signatur.

Dbr. 2. cum Depositionibus: aequalitas in gradu differentiali est idem a pte
rei idem spiritus identificata esse aliter dicitur idem q̄o n̄ pot ab illo distingui
nisi q̄ illi. Cf. p. ad 2o saginatur nisi dependentes a cerebro tangunt
sibi in lute q̄o jam includit, pars in ratione. Cf. p. n̄ datur idea in:
natura sed ea in oibz operantibus semper dependentes a pte q̄o n̄ datur ratione
illas pure spirituales, sequuntur hanc materialis jam factio mixta.
D. N. tota iuxta m̄m: p. 79. 1ma affirmat 2o physice. Et ubi philosophus
n̄ alij supradictis sequitur p. 79. 6. ad altera 2o: dicitur, si n̄
idea factitia admitteretur. C. lute n̄ fatemur iam dependentes a cer-
rebro operari, n̄ hi sequitur eam nulla rationem spirituales habere,
nampe si idea a cerebro accepta non sit huius representat.

Iust. q̄o illi obijci illud operantibus, sed n̄ pot obijci aequalitas, quia et rationalitas
objicitur, cum sint et idea q̄o. D. 2. M. idem iuxta idea habet et cuius nulla
est idea n̄ pot obijci idea de aliquo se nisi sit singularis existens, sed q̄o n̄ pot
tunc idea illius aequalitas quia et habet idea generis differentialis, sequitur p̄
q̄o idea supponit rem existentem, ai aequalitas n̄ existit. p. 35. Obijci. 2o: p. 35.
D. n̄. nisi sit singularis et simul tota representat p̄. p̄. ex cuius genitio
pot n̄ p̄. et p̄. agnosce et hi verit̄ est notus et existens in 1mo casu in
toto ore, cum tota est motum representat, sed cum nil nisi motus idea hanc
in apatibus ipsi agnosce n̄ dependat ab obijctis.